PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA n° 45/2023/DIPADI/SGP - Manaus, 4 de agosto de 2023.

Autoriza  o  deslocamento  do  Juiz  do  Trabalho
Titular  Gleydson Ney Silva da Rocha à cidade
de Brasília/DF.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO, Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do e-SAP 13321/2023,

R E S O L V E:

Art.  1º Autorizar o deslocamento  do Juiz do Trabalho Titular Gleydson
Ney Silva da Rocha à cidade de Brasília, a fim de participar do "Curso sobre Letramento
Racial: Reeducar para Construir", a ser realizado nos dias, 16 de agosto; 5 de setembro de
2023, com duração de 18 horas-aulas, nas dependências do TST, em Brasília, custeados
pela ENAMAT, considerando como trânsito os dias 15 e 17 de agosto assim como 4 e 6 de
setembro.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

17
22

48
d6

-6
f3

2-
40

86
-9

79
4-

e1
6a

a4
13

75
3b